
ZP. 382 – 40/2012 

Zarządzenie Nr 12/2013 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

z dnia 1 marca 2013 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Przetargowej  

 
Na podstawie art. 19 ust. 2 i 3, art. 20 oraz art. 21 ust. 1 - 3 ustawy z dnia   29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z 
późn. zm.) oraz § 1 Regulaminu Komisji Przetargowej (Zarządzenie Nr 2/2009 
Kanclerza Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu z dnia                          
5 stycznia  2009 r.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 91/2012 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej z dnia           
22 listopada 2012 r.,  w sprawie powołania Komisji Przetargowej wprowadza się 
zmianę stanowienia § 1: 
 
    
„§ 1 Dla przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
dostawę oraz montaż rolet i żaluzji w pomieszczeniach Domu Akademickiego 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu powołuje się Komisję 
Przetargową w składzie osobowym: 
 
 
Roman Sławecki    - przewodniczący  
mgr Mariola Surówka   - sekretarz  
mgr Dariusz Horowski   - członek 
Leszek Marcisz   - członek” 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 


